
Zarządzenie Nr 35/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 19 lutego 2020r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy 
ul. Feliksa Bolta w Brusach.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXI/205/17 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
4 sierpnia 2017r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Brusy (Dz. Urz. z 2017r. poz. 3133)

zarządzam, co następuje

§1-

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy 
ul. Feliksa Bolta na Księdza Feliksa Bolta w Brusach.

2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców ul. Feliksa Bolta celem poznania ich 
opinii w sprawie zmiany nazwy ulicy.

3. Konsultacje przeprowadzone będą w dniu 2 marca 2020r. o godz. 18.00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Brusach.

4. Konsultacje przeprowadza się w formie otwartego spotkania z mieszkańcami 
ul. Feliksa Bolta.

5. Mieszkańcy w/w ulicy zostaną listownie poinformowani o terminie, miejscu i formie 
konsultacji.

§2.

1. Do koordynowania działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji wyznaczam 
zespół w składzie:
1) Mariola Rodzeń - Sekretarz Gminy,
2) Wojciech Czapiewski - inspektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej,
3) Joanna Kobus - inspektor Wydziału Organizacyno - Prawnego.

2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1 należeć będzie w szczególności:
1) przeprowadzenie konsultacji społecznych,
2) przeprowadzenie analizy zgłoszonych uwag i wniosków,
3) opracowanie wyników konsultacji.

3. Po zakończeniu konsultacji z mieszkańcami należy sporządzić protokół zawierający 
wyniki konsultacji, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

4. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 
stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.



§3.

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Witold



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/20

Burmistrza Brus
z dnia 19 lutego 2020r.

PROTOKÓŁ 
Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI 

W SPRAWIE ZMIANY NAZWY ULICY FELIKSA BOLTA W BRUSACH

1. Termin przeprowadzenia konsultacji:

2. Forma przeprowadzenia konsultacji:

3. Wyniki konsultacji:

4. Protokół niniejszy zostanie umieszczony na stronie internetowej , 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brusy oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miejskiego w Brusach.

www.brusy.pl

Brusy, dnia.....................

Podpisy



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/20

Burmistrza Brus
z dnia 19 lutego 2020 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

DMA WYKONANIA CZYNNOŚCI 
KONSULTACYJNYCH PRZEDMIOT CZYNNOŚCI KONSULTACYJNA CH

21 lutego 2020r.

zamieszczenie na stronie internetowej Zarządzenia 
Burmistrza Brus Nr 35/20 z dnia 19 lutego 2020r. 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy 
ulicy Feliksa Bolta w Brusach oraz wysłanie 
korespondencji do mieszkańców w/w ulicy 
z informacją o przeprowadzanych konsultacjach

2 marca 2020r. przeprowadzenie konsultacji w budynku Urzędu 
Miejskiego w Brusach

3 marca 2020r. przedstawienie Burmistrzowi Brus protokołu 
z przeprowadzonych konsultacji


